

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SPK af 8/12-2016 ApS

Niels Andersens Vej 72, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 24 00 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Stig Plon Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | SPK af 8/12-2016 ApS Niels Andersens Vej 72 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 38 24 00 05 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Stig Plon Kjeldsen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | Svl Denmark A/S, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investeringer og at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 2.784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttotab | -12.700 | -12.250 |
| Driftsresultat | -12.700 | -12.250 |
| Andre finansielle indtægter | 2.652 | 2.800.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.670 | -4.229 |
| Resultat før skat | -11.718 | 2.783.521 |
| Årets resultat | -11.718 | 2.783.521 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 2.783.521 |
| Disponeret fra overført resultat | -11.718 | 0 |
| Disponeret i alt | -11.718 | 2.783.521 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresse | <u>2.310.277</u> | <u>2.060.277</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.310.277</u> | <u>2.060.277</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.310.277</u> | <u>2.060.277</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>3.248.330</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.248.330</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>107.916</u> | <u>3.617.963</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.356.246</u> | <u>3.617.963</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.666.523</u> | <u>5.678.240</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 5.604.271 | 5.615.989 |
| Egenkapital i alt | 5.654.271 | 5.665.989 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 12.252 | 12.251 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.252 | 12.251 |
| Gældsforpligtelser i alt | 12.252 | 12.251 |
| Passiver i alt | 5.666.523 | 5.678.240 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 2.832.468 | 750.000 | 3.632.468 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -750.000 | -750.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.783.521 | 0 | 2.783.521 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 5.615.989 | 0 | 5.665.989 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -11.718 | 0 | -11.718 |
| | 50.000 | 5.604.271 | 0 | 5.654.271 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|-------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Stig Plon Kjeldsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 1329beb7-77f2-46fa-98eb-d324da7f2262

IP: 193.162.xxx.xxx

2024-06-26 12:32:01 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-26 13:10:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**